1

UBND TỈNH BẮC GIANG
LIÊN SỞ: XÂY DỰNG - TÀI CHÍNH

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Số: 03/CBGVLXD-LS Bắc Giang, ngày 31 tháng 5 năm 2019

CÔNG BỐ

Giá các loại vật liệu xây dựng chủ yếu trong lĩnh vực đầu tư xây dựng
tại trung tâm các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

thời điểm tháng 5 năm 2019

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25/3/2015 của Chính phủ về
quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 06/2016/NĐ-CP ngày 10/3/2016 của Bộ Xây dựng
hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 739/2014/QĐ-UBND ngày 05/11/2014 của UBND
tỉnh về ban hành Quy định quản lý nhà nước trong lĩnh vực giá áp dụng trên
địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 535/2016/QĐ-UBND ngày 14/9/2016 của UBND
tỉnh về việc ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây
dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ báo giá của các cơ sở sản xuất, kinh doanh vật liệu xây dựng và
kết quả khảo sát giá vật liệu xây dựng trên thị trường.

Liên Sở: Xây dựng - Tài chính Công bố giá một số loại vật liệu xây dựng
chủ yếu trên địa bàn tỉnh Bắc Giang. Cụ thể như sau:

1. Công bố giá một số loại vật liệu xây dựng chủ yếu tại trung tâm các
huyện (bao gồm các thị trấn cùng cấp đô thị trên địa bàn các huyện), thành phố
trên địa bàn tỉnh Bắc Giang có biến động giá trong thời điểm tháng 5 năm 2019
(những loại vật tư, vật liệu xây dựng, thiết bị khác đề nghị tham khảo mức giá
theo Công bố giá số 02/CBVLXD-LS ngày 02/5/2019 của Liên Sở: Xây dựng-
Tài chính), làm cơ sở cho các chủ đầu tư, các tổ chức và cá nhân có liên quan
tham khảo trong việc lập, quản lý chi phí đầu tư xây dựng theo Nghị định số
32/2015/NĐ-CP ngày 25/3/2015 của Chính phủ.

Mức giá vật liệu xây dựng tại trung tâm các huyện thành phố là giá chưa
bao gồm thuế giá trị gia tăng, đã bao gồm chi phí vận chuyển từ nơi cung cấp
đến công trình tại trung tâm các huyện, thành phố (trung tâm các huyện, thành
phố được hiểu là: đối với các huyện là khu vực thuộc địa giới hành chính của thị
trấn huyện lỵ; đối với thành phố Bắc Giang là khu vực thuộc địa giới hành chính
của thành phố Bắc Giang). Đối với các công trình có vị trí, địa điểm xây dựng

 2

nằm gần trung tâm của huyện, thành phố khác phải áp dụng mức giá đã công bố
tại địa bàn lân cận theo nguyên tắc lấy theo giá công bố của nơi gần nhất.

Việc tính bù cước vận chuyển ngoài phạm vi trung tâm các huyện, thành
phố và từ nơi sản xuất đến công trình thực hiện theo các quy định hiện hành
nhưng phải đảm bảo giá vật liệu xây dựng đến công trình không lớn hơn mức giá
thị trường nơi xây dựng công trình tại thời điểm lập dự toán.

2. Đối với các loại vật tư, VLXD, thiết bị không có danh mục trong Công
bố giá, trước khi lập dự toán xây dựng công trình, chủ đầu tư tổ chức thực
hiện theo văn bản số 01/HDLS: XD-TC ngày 20/01/2017 của Liên Sở: Xây
dựng- Tài chính về hướng dẫn một số nội dung về quản lý giá vật liệu xây
dựng, vật tư, thiết bị và các tài sản thuộc dự án đầu tư xây dựng công trình để
lập và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Chủ đầu tư phải hoàn toàn chịu trách nhiệm trong việc xác định giá vật
liệu để lập và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình, đảm bảo chính xác,
hiệu quả, phù hợp với giá thị trường, chống thất thoát trong đầu tư xây dựng./.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Nguyễn Hoàng Phương

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Nguyễn Văn Đô

1. Xi măng các loại
 - Xi măng Bắc Giang

Giá bán tại Công ty đã bao gồm chi
phí bốc xếp lên phương tiện vận
chuyển của bên mua

+ PCB 40 (bao giấy) Kg - - - - - 1.050 - - - -
+ PCB 40 (bao dứa) Kg - - - - - 1.000 - - - -

Giá bán tại Trung tâm các huyện,
thành phố Bắc Giang

+ PCB 30 Kg 860 890 940 850 890 830 860 850 920 950
+ PCB 40 (bao giấy) Kg 1.170 1.180 1.190 1.190 1.190 1.160 1.170 1.180 1.220 1.290
+ PCB 40 (bao dứa) Kg 1.120 1.130 1.140 1.140 1.140 1.110 1.120 1.130 1.170 1.240
+ MC 25 (xây trát) Kg 790 820 870 780 820 760 790 780 850 880
 -
+ Xi măng rời PCB 40 Kg 1.090 1.100 1.110 1.110 1.110 1.080 1.090 1.110 1.140 1.210
 -
+ PCB 30 Kg 1.100 1.060 1.030 1.060 1.100 1.100 1.100 1.030 1.120 1.190
+ PCB 40 Kg 1.170 1.120 1.100 1.120 1.170 1.170 1.170 1.090 1.190 1.260
 -
+ Xi măng bao PCB 30 Kg 1.360 1.360 1.360 1.360 1.360 1.360 1.360 1.360 1.360 1.360
+ Xi măng bao PCB 40 Kg 1.380 1.380 1.380 1.380 1.380 1.380 1.380 1.380 1.380 1.380
+ Xi măng bao PC 40 Kg 1.400 1.400 1.400 1.400 1.400 1.400 1.400 1.400 1.400 1.400
+ Xi măng bao MC 25 (XM xây trát) Kg 1.027 1.027 1.027 1.027 1.027 1.027 1.027 1.027 1.027 1.027
+ Xi măng bao C91 (XM xây trát) Kg 1.027 1.027 1.027 1.027 1.027 1.027 1.027 1.027 1.027 1.027
+ Xi măng rời PCB 30 Kg 955 955 955 955 955 955 955 955 955 955
+ Xi măng rời PCB 40 Kg 1.018 1.018 1.018 1.018 1.018 1.018 1.018 1.018 1.018 1.018
+ Xi măng rời PC 40 Kg 1.273 1.273 1.273 1.273 1.273 1.273 1.273 1.273 1.273 1.273

Lạng
 Giang

Lục
Nam

Yên
 Thế

Lục
Ngạn

Xi măng VICEM Bút Sơn (Hà Nam)

Xi măng Vinacomin Quán Triều (Thái Nguyên)

Xi măng Vissai Đồng Bành (Lạng Sơn)

BẢNG CÔNG BỐ GIÁ VẬT LIỆU XÂY DỰNG TỪ NGÀY 01/5/2019
(Kèm theo Công bố giá vật liệu xây dựng số: 03/CBVLXD-LS ngày 31/5/2019 của Liên Sở: Xây dựng - Tài chính)

ĐVT: Đồng (VNĐ)

TT
DANH MỤC NHÓM CÁC LOẠI

VẬT LIỆU CHỦ YẾU
(Quy cách- TCKT- Ký, Mã hiệu)

Đơn
vị tính

GIÁ VẬT LIỆU XÂY DỰNG TẠI ĐỊA BÀN CÁC HUYỆN, THÀNH PHỐ BẮC GIANG
Bắc

 Giang
Việt
Yên

Hiệp
Hoà

Sơn
Động

Tân
 Yên

Yên
 Dũng

 1

Lạng
 Giang

Lục
Nam

Yên
 Thế

Lục
Ngạn

TT
DANH MỤC NHÓM CÁC LOẠI

VẬT LIỆU CHỦ YẾU
(Quy cách- TCKT- Ký, Mã hiệu)

Đơn
vị tính

GIÁ VẬT LIỆU XÂY DỰNG TẠI ĐỊA BÀN CÁC HUYỆN, THÀNH PHỐ BẮC GIANG
Bắc

 Giang
Việt
Yên

Hiệp
Hoà

Sơn
Động

Tân
 Yên

Yên
 Dũng

2 Gạch xây không nung
- Gạch lát hè giả đá
+ Gạch  giả đá KT: 300x300mm,

400x400mm, 500x500mm, dày 45mm
(mặt men sần, giả đá) màu ghi sáng

m2 140.000 140.000 145.000 140.000 140.000 140.000 145.000 145.000 148.000 152.000

+ Gạch  giả đá KT: 500x500mm, dày
50mm (mặt men sần, giả đá) màu ghi
sáng

m2 145.000 145.000 150.000 145.000 145.000 145.000 150.000 150.000 153.000 157.000

+ Gạch  giả đá KT: 300x300mm,
400x400mm, dày 45mm (mặt men
sần, giả đá) màu đỏ, vàng

m2 150.000 150.000 155.000 150.000 150.000 150.000 155.000 155.000 158.000 162.000

+ Gạch  giả đá KT: 500x500mm, dày
50mm (mặt men sần, giả đá) màu đỏ,
vàng

m2 155.000 155.000 160.000 155.000 155.000 155.000 160.000 160.000 163.000 167.000

+ Gạch  giả đá KT: 300x300mm,
400x400mm, dày 45mm (mặt men
sần, giả đá) màu xanh, đen

m2 160.000 160.000 165.000 160.000 160.000 160.000 165.000 165.000 168.000 172.000

+ Gạch  giả đá KT: 500x500mm, dày
50mm (mặt men sần, giả đá) màu
xanh, đen

m2 165.000 165.000 170.000 165.000 165.000 165.000 170.000 170.000 173.000 177.000

3 Cửa, vách khung nhôm kính
*

-
+ Kính dán an toàn dày 6,38mm m2 2.100.000 2.100.000 2.100.000 2.100.000 2.100.000 2.100.000 2.100.000 2.100.000 2.100.000 2.100.000

+ Kính dán an toàn dày 8,38mm m2 2.140.000 2.140.000 2.140.000 2.140.000 2.140.000 2.140.000 2.140.000 2.140.000 2.140.000 2.140.000

+ Kính dán an toàn dày 10,38mm m2 2.220.000 2.220.000 2.220.000 2.220.000 2.220.000 2.220.000 2.220.000 2.220.000 2.220.000 2.220.000

+ Kính hộp (2 lớp kính) cường lực  dày
5mm

m2 1.950.000 1.950.000 1.950.000 1.950.000 1.950.000 1.950.000 1.950.000 1.950.000 1.950.000 1.950.000

+ Bộ phụ kiện cửa sổ mở trượt 2 cánh
(gồm: bánh xe, chốt sập, khóa đa
điểm, tay nắm)

bộ 485.000 485.000 485.000 485.000 485.000 485.000 485.000 485.000 485.000 485.000

Cửa sổ mở trượt, lùa hệ 93 Xingfa, khung bao và khung cánh nhôm dày 2,0mm

Cửa, vách kính khung nhôm hệ XINGFA (Nhôm Xingfa nhập khẩu màu nâu sần, đen, trắng sứ, ghi, vân gỗ); phụ kiện Kinlong hoặc tương đương;
lắp đặt hoàn thiện tại công trình (Đính chính và thay thế đơn giá tại Công bố giá số 02/CBVLXD-LS ngày 02/5/2019 của Liên Sở: Xây dựng- Tài chính)

 2

Lạng
 Giang

Lục
Nam

Yên
 Thế

Lục
Ngạn

TT
DANH MỤC NHÓM CÁC LOẠI

VẬT LIỆU CHỦ YẾU
(Quy cách- TCKT- Ký, Mã hiệu)

Đơn
vị tính

GIÁ VẬT LIỆU XÂY DỰNG TẠI ĐỊA BÀN CÁC HUYỆN, THÀNH PHỐ BẮC GIANG
Bắc

 Giang
Việt
Yên

Hiệp
Hoà

Sơn
Động

Tân
 Yên

Yên
 Dũng

+ Bộ phụ kiện cửa sổ mở trượt 4 cánh
(gồm: bánh xe, chốt sập, khóa đa
điểm, tay nắm)

bộ 680.000 680.000 680.000 680.000 680.000 680.000 680.000 680.000 680.000 680.000

-

+ Kính dán an toàn dày 6,38mm m2 2.150.000 2.150.000 2.150.000 2.150.000 2.150.000 2.150.000 2.150.000 2.150.000 2.150.000 2.150.000

+ Kính dán an toàn dày 8,38mm m2 2.190.000 2.190.000 2.190.000 2.190.000 2.190.000 2.190.000 2.190.000 2.190.000 2.190.000 2.190.000

+ Kính dán an toàn dày 10,38mm m2 2.270.000 2.270.000 2.270.000 2.270.000 2.270.000 2.270.000 2.270.000 2.270.000 2.270.000 2.270.000

+ Kính hộp (2 lớp kính) cường lực  dày
5mm

m2 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

+ Bộ phụ kiện cửa sổ mở quay, mở hất 1
cánh (gồm: bản lề chữ A, khóa tay
nắm đa điểm, thanh cài)

bộ 430.000 430.000 430.000 430.000 430.000 430.000 430.000 430.000 430.000 430.000

+ Bộ phụ kiện cửa sổ mở quay, mở hất 2
cánh (gồm: bản lề chữ A, khóa tay
nắm đa điểm, thanh cài)

bộ 900.000 900.000 900.000 900.000 900.000 900.000 900.000 900.000 900.000 900.000

+ Bộ phụ kiện cửa sổ mở quay, mở hất 4
cánh (gồm: bản lề chữ A, khóa tay
nắm đa điểm, thanh cài)

bộ 1.800.000 1.800.000 1.800.000 1.800.000 1.800.000 1.800.000 1.800.000 1.800.000 1.800.000 1.800.000

-
+ Kính dán an toàn dày 6,38mm m2 2.300.000 2.300.000 2.300.000 2.300.000 2.300.000 2.300.000 2.300.000 2.300.000 2.300.000 2.300.000

+ Kính dán an toàn dày 8,38mm m2 2.340.000 2.340.000 2.340.000 2.340.000 2.340.000 2.340.000 2.340.000 2.340.000 2.340.000 2.340.000

+ Kính dán an toàn dày 10,38mm m2 2.420.000 2.420.000 2.420.000 2.420.000 2.420.000 2.420.000 2.420.000 2.420.000 2.420.000 2.420.000

+ Kính hộp (2 lớp kính) cường lực  dày
5mm

m2 2.150.000 2.150.000 2.150.000 2.150.000 2.150.000 2.150.000 2.150.000 2.150.000 2.150.000 2.150.000

+ Bộ phụ kiện cửa đi mở trượt lùa 2
cánh (gồm: 04 bánh xe, tay nắm+
khóa đa điểm, chốt sập)

bộ 1.250.000 1.250.000 1.250.000 1.250.000 1.250.000 1.250.000 1.250.000 1.250.000 1.250.000 1.250.000

+ Bộ phụ kiện cửa đi mở trượt lùa 4
cánh (gồm: 04 bánh xe, tay nắm+
khóa đa điểm, chốt sập)

bộ 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.600.000

-

Cửa sổ mở quay, mở hất hệ Xingfa 55, khung bao và khung cánh nhôm dày 2,0mm

Cửa đi mở trượt lùa hệ Xingfa 55, khung bao và khung cánh nhôm dày 2mm

Cửa đi mở quay hệ Xingfa 55, khung bao và khung cánh nhôm dày 2mm

 3

Lạng
 Giang

Lục
Nam

Yên
 Thế

Lục
Ngạn

TT
DANH MỤC NHÓM CÁC LOẠI

VẬT LIỆU CHỦ YẾU
(Quy cách- TCKT- Ký, Mã hiệu)

Đơn
vị tính

GIÁ VẬT LIỆU XÂY DỰNG TẠI ĐỊA BÀN CÁC HUYỆN, THÀNH PHỐ BẮC GIANG
Bắc

 Giang
Việt
Yên

Hiệp
Hoà

Sơn
Động

Tân
 Yên

Yên
 Dũng

+ Kính dán an toàn dày 6,38mm m2 2.600.000 2.600.000 2.600.000 2.600.000 2.600.000 2.600.000 2.600.000 2.600.000 2.600.000 2.600.000

+ Kính dán an toàn dày 8,38mm m2 2.640.000 2.640.000 2.640.000 2.640.000 2.640.000 2.640.000 2.640.000 2.640.000 2.640.000 2.640.000

+ Kính dán an toàn dày 10,38mm m2 2.720.000 2.720.000 2.720.000 2.720.000 2.720.000 2.720.000 2.720.000 2.720.000 2.720.000 2.720.000

+ Kính hộp (2 lớp kính) cường lực  dày
5mm

m2 2.450.000 2.450.000 2.450.000 2.450.000 2.450.000 2.450.000 2.450.000 2.450.000 2.450.000 2.450.000

+ Bộ phụ kiện cửa đi mở quay 1 cánh
(gồm: 03 bản lề 3D, tay nắm+ khóa đa
điểm)

bộ 1.350.000 1.350.000 1.350.000 1.350.000 1.350.000 1.350.000 1.350.000 1.350.000 1.350.000 1.350.000

+ Bộ phụ kiện cửa đi mở quay 2 cánh
(gồm: 06 bản lề 3D, tay nắm+ khóa đa
điểm)

bộ 2.150.000 2.150.000 2.150.000 2.150.000 2.150.000 2.150.000 2.150.000 2.150.000 2.150.000 2.150.000

+ Bộ phụ kiện cửa đi mở quay 4 cánh
(gồm: 12 bản lề 3D, tay nắm+ khóa đa
điểm, 03 bộ chốt trên+ dưới)

bộ 5.200.000 5.200.000 5.200.000 5.200.000 5.200.000 5.200.000 5.200.000 5.200.000 5.200.000 5.200.000

-
+ Kính dán an toàn dày 6,38mm m2 1.350.000 1.350.000 1.350.000 1.350.000 1.350.000 1.350.000 1.350.000 1.350.000 1.350.000 1.350.000

+ Kính dán an toàn dày 8,38mm m2 1.390.000 1.390.000 1.390.000 1.390.000 1.390.000 1.390.000 1.390.000 1.390.000 1.390.000 1.390.000

+ Kính dán an toàn dày 10,38mm m2 1.470.000 1.470.000 1.470.000 1.470.000 1.470.000 1.470.000 1.470.000 1.470.000 1.470.000 1.470.000

+ Kính dán an toàn phản quang dày
8,38mm

m2 1.610.000 1.610.000 1.610.000 1.610.000 1.610.000 1.610.000 1.610.000 1.610.000 1.610.000 1.610.000

+ Kính dán an toàn phản quang dày
10,38mm

m2 1.710.000 1.710.000 1.710.000 1.710.000 1.710.000 1.710.000 1.710.000 1.710.000 1.710.000 1.710.000

-
+ Kính dán an toàn dày 6,38mm m2 1.450.000 1.450.000 1.450.000 1.450.000 1.450.000 1.450.000 1.450.000 1.450.000 1.450.000 1.450.000

+ Kính dán an toàn dày 8,38mm m2 1.550.000 1.550.000 1.550.000 1.550.000 1.550.000 1.550.000 1.550.000 1.550.000 1.550.000 1.550.000

+ Kính dán an toàn dày 10,38mm m2 1.630.000 1.630.000 1.630.000 1.630.000 1.630.000 1.630.000 1.630.000 1.630.000 1.630.000 1.630.000

+ Kính dán an toàn phản quang dày
8,38mm

m2 1.770.000 1.770.000 1.770.000 1.770.000 1.770.000 1.770.000 1.770.000 1.770.000 1.770.000 1.770.000

+ Kính dán an toàn phản quang dày
10,38mm

m2 1.870.000 1.870.000 1.870.000 1.870.000 1.870.000 1.870.000 1.870.000 1.870.000 1.870.000 1.870.000

-

Vách kính cố định hệ Xingfa 93, nhôm dày 2mm, bao gồm cả phụ kiện cửa sổ mở lật (nếu có)

Vách kính cố định hệ Xingfa 55, nhôm dày 1,8- 2mm

Vách kính mặt dựng thông tầng giấu đố (mặt kính phủ hoàn toàn bên ngoài) hệ Xingfa 65x70mm, nhôm dày 2,5mm, bao gồm cả phụ kiện cửa sổ mở lật (nếu có)

 4

Lạng
 Giang

Lục
Nam

Yên
 Thế

Lục
Ngạn

TT
DANH MỤC NHÓM CÁC LOẠI

VẬT LIỆU CHỦ YẾU
(Quy cách- TCKT- Ký, Mã hiệu)

Đơn
vị tính

GIÁ VẬT LIỆU XÂY DỰNG TẠI ĐỊA BÀN CÁC HUYỆN, THÀNH PHỐ BẮC GIANG
Bắc

 Giang
Việt
Yên

Hiệp
Hoà

Sơn
Động

Tân
 Yên

Yên
 Dũng

+ Kính dán an toàn dày 8,38mm m2 1.700.000 1.700.000 1.700.000 1.700.000 1.700.000 1.700.000 1.700.000 1.700.000 1.700.000 1.700.000

+ Kính dán an toàn dày 10,38mm m2 1.800.000 1.800.000 1.800.000 1.800.000 1.800.000 1.800.000 1.800.000 1.800.000 1.800.000 1.800.000

+ Kính dán an toàn phản quang dày
8,38mm

m2 1.920.000 1.920.000 1.920.000 1.920.000 1.920.000 1.920.000 1.920.000 1.920.000 1.920.000 1.920.000

+ Kính dán an toàn phản quang dày
10,38mm

m2 2.020.000 2.020.000 2.020.000 2.020.000 2.020.000 2.020.000 2.020.000 2.020.000 2.020.000 2.020.000

-
+ Kính dán an toàn dày 8,38mm m2 2.400.000 2.400.000 2.400.000 2.400.000 2.400.000 2.400.000 2.400.000 2.400.000 2.400.000 2.400.000

+ Kính dán an toàn dày 10,38mm m2 2.500.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000

+ Kính dán an toàn phản quang dày
8,38mm

m2 2.620.000 2.620.000 2.620.000 2.620.000 2.620.000 2.620.000 2.620.000 2.620.000 2.620.000 2.620.000

+ Kính dán an toàn phản quang dày
10,38mm

m2 2.720.000 2.720.000 2.720.000 2.720.000 2.720.000 2.720.000 2.720.000 2.720.000 2.720.000 2.720.000

-
+ Kính dán an toàn dày 12,38mm m2 2.900.000 2.900.000 2.900.000 2.900.000 2.900.000 2.900.000 2.900.000 2.900.000 2.900.000 2.900.000

+ Kính dán an toàn dày 16,38mm m2 3.000.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000

+ Kính dán an toàn phản quang dày
12,38mm

m2 3.250.000 3.250.000 3.250.000 3.250.000 3.250.000 3.250.000 3.250.000 3.250.000 3.250.000 3.250.000

+ Kính dán an toàn phản quang dày
16,38mm

m2 3.350.000 3.350.000 3.350.000 3.350.000 3.350.000 3.350.000 3.350.000 3.350.000 3.350.000 3.350.000

+ Kính hộp dày 22,38mm m2 3.200.000 3.200.000 3.200.000 3.200.000 3.200.000 3.200.000 3.200.000 3.200.000 3.200.000 3.200.000

4 Vật tư, vật liệu khác
*
- Loại CA 9,5 tấn 3.460.000 3.460.000 3.460.000 3.480.000 3.480.000 3.480.000 3.480.000 3.480.000 3.510.000 3.540.000
- Loại CA 19 tấn 2.300.000 2.300.000 2.300.000 2.320.000 2.320.000 2.320.000 2.320.000 2.320.000 2.350.000 2.380.000
* Nhựa đường
- Nhựa đường phuy 60/70 Petrolimex Kg 13.600 13.600 13.600 13.600 13.600 13.600 13.600 13.600 13.600 13.600
- Nhựa đường polime PMB I Petrolimex Kg 18.300 18.300 18.300 18.300 18.300 18.300 18.300 18.300 18.300 18.300

- Nhựa đường polime PMB III
Petrolimex

Kg 18.800 18.800 18.800 18.800 18.800 18.800 18.800 18.800 18.800 18.800

Vật liệu Carboncor Asphalt (sử dụng trong xây dựng và sửa chữa kết cấu đường ô tô)

Vách kính mặt dựng thông tầng giấu đố (sử dụng bao che mặt ngoài công trình) hệ Xingfa 65x90mm, nhôm dày 2,5mm, bao gồm cả phụ kiện cửa sổ mở lật (nếu có)

Vách kính mặt dựng thông tầng giấu đố (sử dụng bao che mặt ngoài công trình) hệ Xingfa 65x110mm, nhôm dày 2,5mm

 5

Lạng
 Giang

Lục
Nam

Yên
 Thế

Lục
Ngạn

TT
DANH MỤC NHÓM CÁC LOẠI

VẬT LIỆU CHỦ YẾU
(Quy cách- TCKT- Ký, Mã hiệu)

Đơn
vị tính

GIÁ VẬT LIỆU XÂY DỰNG TẠI ĐỊA BÀN CÁC HUYỆN, THÀNH PHỐ BẮC GIANG
Bắc

 Giang
Việt
Yên

Hiệp
Hoà

Sơn
Động

Tân
 Yên

Yên
 Dũng

- Nhựa đường đặc nóng 60/70
Petrolimex

Kg 12.400 12.400 12.400 12.400 12.400 12.400 12.400 12.400 12.400 12.400

- Nhựa đường nhũ tương CSS1, CRS1
Petrolimex

Kg 11.600 11.600 11.600 11.600 11.600 11.600 11.600 11.600 11.600 11.600

- Nhựa đường lỏng MC Petrolimex Kg 17.200 17.200 17.200 17.200 17.200 17.200 17.200 17.200 17.200 17.200

 6